
 
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA 

 

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico, 
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900 

1

 

 

EDITAL Nº 032/2016 – GS/SESP 
 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO 

PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no Edital 001/2016 – 

GS/SESP, de 13 de junho de 2016, o qual estabelece instruções destinadas à realização de 

Processo Seletivo Simplificado - PSS, para contratação temporária na função de AGENTE DE 

CADEIA PÚBLICA, resolve: 

 
 
 

TORNAR PÚBLICO 
 
 
1 A lista de candidatos Classificados e Desclassificados, constante no Anexo I dos candidatos 
convocados para apresentação de títulos através do Edital 028/2016-GS/SESP. 
2 Convocar os candidatos relacionados no anexo II do presente Edital para entrega dos 
documentos relacionados no item 9.3 (“a” ao “w”) do Edital nº 001/2016, retificado pelo Edital nº 
002/2016. 
3 O local, data e horário da análise e a apresentação de documentos dos convocados conforme 
Anexo II. 
 
  
 
 

Curitiba, 23 de setembro de 2016. 
 

 

 

 

WAGNER MESQUITA DE OLIVEIRA 

Secretário de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária 


